重庆市江津区经济和信息化委员会
关于公布燃气用户设施安装维修相关信息目录清单的通知

各镇人民政府、街道办事处，各燃气相关企业：
为贯彻落实《中华人民共和国安全生产法》（第三次修正案）及《重庆市管道天然气用户设施安装管理规定》要求，进一步规范燃气用户设施安装维修市场，保障燃气使用安全，方便群众自主选择合规服务商及产品.我委通过公开征集、自愿申报及资质审核，编制形成《2025年江津区燃气用户设施安装维修企业信息目录清单》（附件1）和《2025年江津区燃气用户设施产品信息目录清单》（附件2），现将目录清单公开发布，请详见附件内容。

附件：１．2025年江津区燃气用户设施安装维修企业信息目录清单
　２．2025年江津区燃气用户设施产品信息目录清单

重庆市江津区经济和信息化委员会2025年4月16日

	附件1

2025年江津区燃气用户设施安装维修企业信息目录清单

	序号
	企业名称
	联系人
	联系电话
	24小时服务热线
	公司注册地址
	在津办公地点

	1
	重庆国探燃气有限公司
	舒乾振
	15123288288
	023-85530078
4000096121
	重庆市江津区几江大西门五号片区3#楼二楼
	江津区几江街道相府路238号（天然气便民服务营业厅）、江津区圣泉街道西江大道197号（国探能源办公楼）重庆市江津区几江大西门五号片区3#楼二楼

	2
	重庆旭永燃气管道有限公司
	王溱祥
	13629704268
	13629704268
	重庆市江津区几江街道柏树林街2号（金星大厦B幢1-4号）
	重庆市江津区几江街道柏树林街2号（金星大厦B幢1-4号）

	3
	重庆唐人恒强厨房设备制造有限公司
	付继强
	13883979809
	023-68655410
13648426912
	重庆市江津区双福街道双福工业园区2幢1号
	重庆市江津区双福街道双福工业园区2幢1号

	4
	重庆市圣恒燃气工程有限公司
	詹婷婷
	18623121338
	023-47888971
16623348982
	重庆市江津区几江街道瑞安路1号祥瑞水木年华朗苑18栋1/2-12号
	重庆市江津区几江街道瑞安路1号祥瑞水木年华朗苑18栋1/2-12号

	5
	重庆金田厨具工程有限公司
	张哲勇
	13983077012
	023-65761151  13350312117
	重庆市江津区双福街道赵坪路77号
	重庆市江津区双福街道赵坪路77号

	6
	沃达建设集团有限公司
	周正宇
	17830808005
	17830808005
	山东省泰安市肥城市老街街道工业园瑞富路
	重庆市江津区几江街道江州大道88号星河奥韵18幢负一楼42-1

	7
	重庆能泰科技有限公司
	李小霞
	13883507667
	023-68645108
	重庆市九龙坡区火炬大道99号3幢8-8
	重庆市江津区珞璜镇矿山村大屋基二栋二楼

	8
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	叶洪霞
	19922127575
	19922127575
	四川省绵阳市涪城区兴达街5号
	江津区双福办事处双凤路1幢1-2-2号

	9
	陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司重庆一分公司
	倪必江
	17782256344
	72104321/17782256344
	陕西省显示雁塔区长安南路493号航天大厦14层13186号
	江津区鼎邦祥院小区

	10
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	刘飞
	18580728046
	18580728046
023-47535493
	重庆市北部新区昆仑大道100号4幢9-1
	重庆市江津区德感上新街87号

	11
	山东省显通安装有限公司
	龚勇
	18580000079
	18580000079
023-47666056
	山东首肥城市泰东路008号
	 滨江新城滨州西路9号附2号

	12
	重庆宇泽森燃气设备安装有限公司
	李彬
	18623360815
	023-65824901
	重庆市九龙坡区西彭镇森迪大道18号
	江津区杜市镇杨鹊街86号

	13
	陕西正大实业集团有限公司重庆分公司
	周西
	15086662735
	17383101747
	重庆市渝中区李子坝正街168号2单元7-3
	江津区双福街道珊瑚大道119号2幢1-19

	14
	重庆德亨建筑工程有限公司
	彭清松
	15002395300
	023-47777117
	重庆南岸区汇成路24号1幢15-11
	重庆市江津区双福街道南北大道北段914号7楼

	15
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	王双辉
	13220217021
	02355668887  18996248337
	重庆市云阳县双江街道迎滨大道288号1栋1-21
	重庆市江津区律源居10-13-3

	16
	重庆永新天然气有限公司
	徐成全
	15215028707
	48624598
	重庆市綦江区永新镇高嘴村新房子社
	重庆市江津区支坪津坪社区大学堂居民小组负1层 8、9号

	17
	江苏天力建设集团有限公司
	曾建平
	17347718801
	17347718801
	溧阳经济开发区腾飞路6号
	中国联通重庆市区分公司江津维护站

附件2
2025年江津区燃气用户设施产品信息目录清单

	序号
	企业名称
	资质等级
	联系人及联系方式
	设备品牌
	设备类别
	型号
	价格（元）
	售后服务年限/内容

	1
	重庆国探燃气有限公司
	[bookmark: _GoBack]1.城镇燃气用户端管道工程/燃气燃烧器具安装维修企业资质一级
2.国家消防可燃气体报警设备安装维修检测(检定)一级资质
3.国家防爆电气设备（安装、维护）能力资质
4.石油化工工程施工总承包壹级
5.市政公用工程施工总承包壹级
6.建筑工程施工总承包壹级
7.电力工程施工总承包壹级
8.机电工程施工总承包壹级
9.公用管道安装（GB1、CB2）
10.工业管道安装（GC1、GC2）
11.长输管道安装（GA1、GA2）
	客服中心023-85530078
	汉威、艾瑞达、鑫豪斯等
	民用燃气泄漏报警器
	/
	380-980
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	2
	重庆国探燃气有限公司

	客服中心023-85530078
	汉威、艾瑞达、鑫豪斯等
	工商业燃气泄漏报警器
	/
	1800-5000
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	3
	重庆国探燃气有限公司

	客服中心023-85530078
	磐恒、汉威、鑫豪斯等
	燃气自闭阀
	/
	155-290
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	4
	重庆国探燃气有限公司

	客服中心023-85530078
	浙江兴万杰等
	燃气输送用非定尺不锈钢波纹管
	DN15
	38
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	5
	重庆国探燃气有限公司

	客服中心023-85530078
	浙江兴万杰等
	燃气输送用非定尺不锈钢波纹管
	DN20
	58
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	6
	重庆国探燃气有限公司

	客服中心023-85530078
	衡水京华等
	热镀锌钢管
	DN25
	60
	质保1年，质保期内非人为因素损坏，免费维修或更换

	7
	重庆唐人恒强厨房设备制造有限公司
	/
	023-68655410
	唐人恒强
	炊用燃气大锅灶
	SDGT51-01
	5500
	保修一年,终身维修。

	8
	重庆唐人恒强厨房设备制造有限公司
	/
	023-68655410
	唐人恒强
	中餐小炒灶
	SZCT34-01
	5500
	保修一年,终身维修。

	9
	重庆唐人恒强厨房设备制造有限公司
	/
	023-68655410
	唐人恒强
	燃气蒸箱
	SZXT13-01
	5800
	保修一年,终身维修。

	10
	重庆市圣恒燃气工程有限公司
	燃气燃烧器具安装维修企业资质、国家防爆电气设备（安装、维护）能力，
	18623121338
	鑫互达
	防爆探头、主机
	GTy-XH800
	800
	质保一年/保修

	11
	重庆市圣恒燃气工程有限公司
	燃气燃烧器具安装维修企业资质、国家防爆电气设备（安装、维护）能力，
	18623121338
	鑫互达
	报警器主机
	XH-K02
	1200
	质保一年/保修

	12
	重庆市圣恒燃气工程有限公司
	燃气燃烧器具安装维修企业资质、国家防爆电气设备（安装、维护）能力，
	18623121338
	磐恒
	防爆电磁阀
	DRQF-20/25
	1500/2000
	质保一年/换新

	13
	重庆能泰科技有限公司
	市政总承包贰级，电子与智能化工程贰级，建筑装修贰级，消防设施工程贰级，国家防爆电气设备（安装、维护）能力，压力管道GB1/GC2。
	023-68645108
	能泰
	民用燃气报警器
	TP010
	380
	1.此价格包含：燃气切断阀DN15、探测器(各一台)
2.含安装费、辅材、产品运输费及税金等全部费用
3.质保：提供壹年免费质保(人为损坏除外),质保期内定期进行检测和维护

	14
	重庆能泰科技有限公司

	023-68645108
	能泰
	民用燃气报警器
	TP010FH
	500

	15
	重庆能泰科技有限公司
	市政总承包贰级，电子与智能化工程贰级，建筑装修贰级，消防设施工程贰级，国家防爆电气设备（安装、维护）能力，压力管道GB1/GC4。
	023-68645108
	能泰
	商用燃气报警器
	NT618、HT616
	3280
	1.此价格包含：燃气切断阀DN25、控制箱、探测器(各一台)。
2.含安装费、辅材、产品运输费及税金等全部费用
3.质保：提供壹年免费质保(人为损坏除外),质保期内定期进行检测和维护。

	16
	重庆能泰科技有限公司

	023-68645108
	能泰
	商用燃气报警器
	LK918、CS615
	3650

	17
	重庆能泰科技有限公司
	市政总承包贰级，电子与智能化工程贰级，建筑装修贰级，消防设施工程贰级，国家防爆电气设备（安装、维护）能力，压力管道GB1/GC6。
	023-68645108
	能泰
	管道燃气自闭阀
	Z0.9TZ-15/9.5
	158
	1.含安装费、辅材、产品运输费及税金等全部费用。
2.质保：提供叁年免费质保(人为损坏除外),质保期内定期进行检测和维护。

	18
	重庆能泰科技有限公司

	023-68645108
	能泰
	管道燃气自闭阀
	Z0.9TZ-15/15
	180

	19
	重庆能泰科技有限公司
	市政总承包贰级，电子与智能化工程贰级，建筑装修贰级，消防设施工程贰级，国家防爆电气设备（安装、维护）能力，压力管道GB1/GC8。
	023-68645108
	万通
	表后管道
	DN15
	500
	1.含10米不锈钢波纹管、三通1个、球阀1个，螺帽4颗；超出按35元/
米收取。含安装费、辅材、产品运输费及税金等全部费用
2.质保：提供壹年免费质保(人为损坏除外),质保期内定期进行检测和维护

	20
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆盘恒阀门
	管道燃气自闭阀
	Z0.9TZ-15/9.5PH
	150/个
	2年

	21
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆盘恒阀门
	居民燃气报警器
	GT-PHT001
	350/台
	2年

	22
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆共启科技
	燃气输送用不锈钢波纹管
	RSB-1F-13-GB/T26002
	35/米
	3年

	23
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆共启科技
	燃气输送用不锈钢波纹软管
	PSB-1F-15-GB/T26002
	50/米
	3年

	24
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆共启科技
	燃气用三通
	HPB59-1 13*15G1/2
	30/个
	3年

	25
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆盘恒阀门
	商业报警器控制箱
	GT-PHT001
	1500/台
	2年

	26
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆盘恒阀门
	商业报警器探测器
	GT-PHT001
	350/台
	2年

	27
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	市政二级/防爆电器
	19922127575
	重庆盘恒阀门
	商业报警器切断阀
	DN25
	350/台
	2年

	28
	陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司重庆一分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	72104321/17782256344
	共启
	燃气输送用不锈钢波纹软管
	DN15.8
	25/米
	3年

	29
	陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司重庆一分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	72104321/17782256344
	盘恒
	管道燃气自闭阀
	Z0.9TZ-15/9.5PH
	150/台
	2年

	30
	陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司重庆一分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	72104321/17782256344
	盘恒
	管道燃气报警装置
	GT-PHT001
	370/台
	2年

	31
	陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司重庆一分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	72104321/17782256344
	盘恒
	商业燃气报警装置
	GT-PQT001
	2800/套
	2年

	32
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	不锈钢波纹管DN15
	RSB-I F-13-GB/T 26002
	30
	壹年

	33
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	不锈钢波纹管DN20
	RSB-I F-13-GB/T 26002
	50
	壹年

	34
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	天然气表头DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	20
	壹年

	35
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	专用不锈钢波纹管(热水器)30公分DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	30
	壹年

	36
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	专用不锈钢波纹管(燃气灶)50公分DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	50
	壹年

	37
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	鑫互达
	燃气报警器
	JTM-XH100Q型
	350
	壹年

	38
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	鑫互达
	燃气报警器（无线）
	JT-XH100Q型
	600
	壹年

	39
	山东益通安装有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级；工业管道安装（GC1）；公用管道安装（GB2）; 长输管道安装（含修理、改造）（GA2）；公用管道安装（GB1）
	18580728046
	欣琪
	外丝单嘴自闭阀
	Z0.9TZ-15/9.5
	150
	壹年

	40
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	圣旗行
	不锈钢波纹管DN15
	RSB-I F-13-GB/T 26002
	30
	壹年

	41
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	圣旗行
	不锈钢波纹管DN20
	RSB-I F-13-GB/T 26002
	50
	壹年

	42
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	圣旗行
	天然气表头DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	20
	壹年

	43
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	圣旗行
	专用不锈钢波纹管(热水器)30公分DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	30
	壹年

	44
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	圣旗行
	专用不锈钢波纹管(燃气灶)50公分DN15
	RSB-I-S13×15-GB/T 26002
	50
	壹年

	45
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	泰博安
	燃气报警器
	JTM-XH100Q型
	350
	壹年

	46
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	泰博安
	燃气报警器（无线）
	JT-XH100Q型
	600
	壹年

	47
	山东省显通安装有限公司
	石油化工工程施工总承包壹级，机电工程施工总承包壹级，钢结构工程专业承包壹级。承压类特种设备安装维修改造（锅炉安装，工业管道安装。）压力管道安装（含改造，重大维修，覆盖GA2级安装，改造，重大维修，GB类。
	023-47666056
	欣琪
	外丝单嘴自闭阀
	Z0.9TZ-15/9.5
	150
	壹年

	48
	陕西正大实业集团有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	17383101747
	万家缘
	不锈钢波纹管
	4分/6分
	39元/米
	1年

	49
	陕西正大实业集团有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	17383101747
	鑫豪斯
	自闭阀
	Z0.9TZ-15/15
	250元/个
	1年

	50
	陕西正大实业集团有限公司重庆分公司
	市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	17383101747
	鑫豪斯
	报警器
	JT-AT2004A
	350元/套
	1年

	51
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	鑫豪斯
	燃气自闭阀
	Z2.0TZ-15/15
	155/台
	1年/换新

	52
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	鑫豪斯
	可燃气体报警控制器
	JB-TB-AT2020S/8
	2700/台
	1年/换新

	53
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	鑫豪斯
	工业及商业用途点型可燃气体探测
	GT-AT0501
	1500/台
	1年/换新

	54
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	鑫豪斯
	家用报警器（含切断阀）
	/
	330/套
	1年/换新

	55
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	宁波默歌
	灶具高压管
	50cm
	50/根
	1年/换新

	56
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	宁波默歌
	灶具高压管
	80cm
	68/根
	1年/换新

	57
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	宁波默歌
	燃气输送用、不锈钢波纹软管
	RSB-IF-13
	35/米
	1年/换新

	58
	重庆德亨建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级；市政公用工程施工总承包贰级；GB1;GC2
	023-47777117
	宁波默歌
	燃气输送用、不锈钢波纹软管
	RSB-IF-15
	50/米
	1年/换新

	59
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	02355668887  18996248337
	恒发
	室内燃气管道
	DN15
	38
	1年/质保

	60
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	02355668887  18996248337
	恒发
	室内燃气管道
	DN20
	48
	1年/质保

	61
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	02355668887  18996248337
	重庆能泰
	可燃气体报警器
	JT-TP 010
	340
	1年/质保

	62
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	02355668887  18996248337
	重庆能泰
	自闭阀
	G1/2
双外螺
纹
	80
	1年/质保

	63
	陕西朗奥建设集团有限公司渝东北分公司
	市政工程二级/石油化工二级/防爆电气安装维修资质
	02355668887  18996248337
	恒发
	灶具链接管
	80 ㎝
	60
	1年/质保

	64
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	汉威科技集团股份有限公司
	报警器主机3-4回路
	KB50
	764.6
	/

	65
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	汉威科技集团股份有限公司
	报警器主机5-8回路
	KB100
	739.12
	/

	66
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	成都鑫豪斯电子探测技术有限公司
	报警器主机9-16回路
	JB-TB-AT2020S
	1179.2
	/

	67
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	汉威科技集团股份有限公司
	报警器主机17-32回路
	JB-TB-AT2020S
	2013.28
	/

	68
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	汉威科技集团股份有限公司
	燃气探测器
	GTY-CXE
	305.84
	/

	69
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	河北秦汉电子科技有限公司
	自动切断阀DN25
	FCRR-DN25-0.4/KTL
	363.19
	/

	70
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	河北秦汉电子科技有限公司
	自动切断阀DN32
	DRQF-32-0.4/KTL
	228.7
	/

	71
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	河北秦汉电子科技有限公司
	自动切断阀DN50
	DRQF-50-0.4/KTL
	356.48
	/

	72
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	河北秦汉电子科技有限公司
	自动切断阀DN80
	DRQF-80-0.4/KTL
	1078.55
	/

	73
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	河北秦汉电子科技有限公司
	自动切断阀
	DRQF-100-0.4/KT-XF5
	1049.09
	/

	74
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	/
	不锈钢波纹软管
	1216
	/
	/

	75
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	/
	不锈钢波纹软管
	1620
	/
	/

	76
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	/
	铝塑复合管
	1216
	/
	/

	77
	江苏天力建设集团有限公司
	消防设施贰级 市政公用壹级
	17347718801
	/
	铝塑复合管
	1620
	/
	/